
小田原犬猫レスキュー.com　支援金明細

日付 項目 支出金額 収入金額 摘要 残金

　2017年 57834

1/4 　寄付金 10,000 　ツルタ様 67,834

1/18 　寄付金 3,000 　マスコ様 70,834

4/19 　寄付金 27,000 　小田原少年少女合唱隊 97,834

10/29 　寄付金 1,000 　譲渡会にて 98,834

10/29 　参加費 4,000 　4名様 102,834

10/29 　譲渡会会場費 5,400 　旧三福　5時間 97,434

11/6 　ポスト広告　広告費 8,640 　10/27日分 88,794

11/11 　寄付金 5,000 　マツイ様 93,794

11/28 　HP修正依頼料 6,750 87,044

12/21 　寄付金 3,000 　セト様 90,044

90,044


